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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

 

 

     BASHKIA SHIJAK 

 

Për: INA SH.P.K me Nr NIP J61814009W 

 

Adresë : Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, mbrapa karburantit  

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44631-10-06-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riforcimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat), të 

pabanueshme, të dëmtuara nga tërmeti i datës 26.11.2019”,  

 

me fond limit 29.233.405  (njëzetë e nëntë milion e dyqind e tridhjetë  e tre mijë e katërqind e pesë) 

lekë pa TVSH, i vënë në dispozicion nga të ardhurat e buxhetit të shtetit, me kohëzgjatje kontrate 3 

muaj.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr 138 datë 7.10.2022 

 

Kohëzgjatja e kontratës : Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër do të jetë 12 muaj. Kohëzgjatja e 

kontratës  në kuadër të kësaj marrëveshje kuadër  do të jetë  3 muaj. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën  e parë të procedurës Operatorët Ekonomikë si më 

poshtë : 

 

1. Operatori Ekonomik INA sh.p.k me nr Nipt      J61814009W 

 

2.  Operatori Ekonomik 2 N sh.p.k me nr Nipt    L31615017L 

 

3. Operatori Ekonomik 4 A CONSTRUKSION me nr Nipt      L81916505O 

 

4. Operatori Ekonomik LIS KONSTRUKSION   me nr Nipt       K66613407H 

 

5. Operatori Ekonomik ENERGJI DIZAJN CONSTRUKSION me nr Nipt   M11524503U 
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* * * 

Ju njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë në fazën e dytë këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara 

 

1. Operatori Ekonomik INA sh.p.k me nr Nipt       J61814009W 

Vlera 21.514.459  (njëzetë e një milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e 

nëentë) lekë pa TVSH  

 

2.  Operatori Ekonomik 2 N sh.p.k me nr Nipt    L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 23.471.135 (njezëtë e tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH  

* * * 

Operatori Ekonomik 4 A CONSTRUKSION          L81916505O , është kualifikuar në fazën e parë 

por nuk ka paraqitur ofertë ekonomike për vlerësim në fazën e dytë  . 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

* * * 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm në fazën e parë të procedurës  : 

   

2.Operatori Ekonomik LIS KONSTRUKSION          K66613407H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

3. Operatori Ekonomik ENERGJI DIZAJN CONSTRUKSION  M11524503U 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

ENERGJI DIZAJN CONSTRUKSION  M11524503U 

Autoriteti/enti kontraktor, përveç kritereve të përcaktuara në LPP, për skualifikimin e kandidatëve 

ose të ofertuesve duhet të vlerësojë edhe mbi kushtet e konfliktit të interesit, nëpërmjet 

vetëdeklarimeve për situatat si vijon: 

Referuar VKM nr 285 datë 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i 

ndryshuar Neni 54 pika 10. Autoriteti/enti kontraktor, përveç kritereve të përcaktuara në LPP, për 

skualifikimin e kandidatëve ose të ofertuesve duhet të vlerësojë edhe mbi kushtet e konfliktit të 

interesit, nëpërmjet vetëdeklarimeve për situatat si vijon: 

(b) Konfliktin ndërmjet veprimtarive të konsulencës dhe prokurimit të mallrave, punëve ose 

shërbimeve. Në këtë rast, operatori ekonomik i kontraktuar nga autoriteti kontraktor për mallra, 

punë ose shërbime për një projekt dhe secili prej anëtarëve të tij duhet të skualifikohet nga ofrimi i 

shërbimeve të konsulencës që lidhen me këto mallra, punë ose shërbime. Nga ana tjetër, konsulenti 

i kontraktuar nga autoriteti kontraktor për përgatitjen ose zbatimin e një projekti dhe secili prej 

anëtarëve të tij duhet të skualifikohen nga furnizimi i mallrave, kryerja e punëve ose shërbimeve 

(me përjashtim të shërbimeve të konsulencës) që rrjedhin ose janë të lidhura drejtpërdrejt me 

shërbimet e konsulencës për këtë përgatitje ose zbatim. 

 

LIS KONSTRUKSION          K66613407H 

Autoriteti/enti kontraktor, përveç kritereve të përcaktuara në LPP, për skualifikimin e kandidatëve 

ose të ofertuesve duhet të vlerësojë edhe mbi kushtet e konfliktit të interesit, nëpërmjet 

vetëdeklarimeve për situatat si vijon: 
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Referuar VKM nr 285 datë 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i 

ndryshuar Neni 54 pika 10. Autoriteti/enti kontraktor, përveç kritereve të përcaktuara në LPP, për 

skualifikimin e kandidatëve ose të ofertuesve duhet të vlerësojë edhe mbi kushtet e konfliktit të 

interesit, nëpërmjet vetëdeklarimeve për situatat si vijon: 

(b) Konfliktin ndërmjet veprimtarive të konsulencës dhe prokurimit të mallrave, punëve ose 

shërbimeve. Në këtë rast, operatori ekonomik i kontraktuar nga autoriteti kontraktor për mallra, 

punë ose shërbime për një projekt dhe secili prej anëtarëve të tij duhet të skualifikohet nga ofrimi i 

shërbimeve të konsulencës që lidhen me këto mallra, punë ose shërbime. Nga ana tjetër, konsulenti 

i kontraktuar nga autoriteti kontraktor për përgatitjen ose zbatimin e një projekti dhe secili prej 

anëtarëve të tij duhet të skualifikohen nga furnizimi i mallrave, kryerja e punëve ose shërbimeve 

(me përjashtim të shërbimeve të konsulencës) që rrjedhin ose janë të lidhura drejtpërdrejt me 

shërbimet e konsulencës për këtë përgatitje ose zbatim. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INA sh.p.k me nr Nipt  J61814009W 

dhe adresë: Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, mbrapa karburantit,    se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 25.285.730 (njezete e pesë milion e dyqind e tetedhjetë e pese mijë 

shtateqind e tridhjete) leke me TVSH   

/pikët totale të marra  100 ]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak, Lagja Erzen, nr cel : +355692720054 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi I kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

23.471.135 (njezëtë e tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH .  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë 3.7.2023 .  

 

Ankesa:  Nuk ka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


